MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina,

Resultado da análise

A Comissão Eleitoral, constituída pela
consulta à Comunidade EBTT na escolha de Diretor(a) e Vice
Teresina (CTT) vinculado à Universidade Federal do Piauí (UFPI), obedecendo à Resolução nº
143/2023 – CONSUN/UFPI, de 28 de agosto de 2023, n
legislação vigente, informa que
resultado divulgado não sof

_____________________________________________

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA – CTT
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina,

Piauí, Brasil; CEP 64049-550;

EDITAL Nº 3/2023

da análise dos recursos contra o resultado eleitoral

A Comissão Eleitoral, constituída pela Portaria - Nº 14/2023 (CTT/UFPI)
consulta à Comunidade EBTT na escolha de Diretor(a) e Vice-Diretor(a) do Colégio Técnico de

) vinculado à Universidade Federal do Piauí (UFPI), obedecendo à Resolução nº
CONSUN/UFPI, de 28 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e

informa que não houve recursos contra o resultado eleitoral
não sofreu alterações, tornando-se o resultado final da eleição

Teresina (PI), 27 de outubro de 2023.

_____________________________________________

Carlos Augusto de Sá

Presidente da Comissão Eleitoral

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina,

contra o resultado eleitoral

Nº 14/2023 (CTT/UFPI), para a realização da
Diretor(a) do Colégio Técnico de

) vinculado à Universidade Federal do Piauí (UFPI), obedecendo à Resolução nº
o uso de suas atribuições legais e

recursos contra o resultado eleitoral. Portanto, o
final da eleição.

_____________________________________________